ETIKETTENDRUCK AUF VÖLLIG NEUE ART
i7500
ELIMINIEREN SIE
UMSTÄNDLICHE
AUFGABEN
REVOLUTIONÄRER
ETIKETTENDRUCK
MIT 76-MM-KERN

© 2024 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.09/12/2024 EUR-M-473-GE
Zubehör
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
133251 PCK-6 Drucker-Reinigungsset – Thermotransferdrucker
177722 i7500-PH-300D i7500 Ersatz-Druckkopf 300 dpi
177724 i7500-ACG-TRAY i7500 Hochleistungsfähiger automatischer
Guillotine-Schneider
177729 i7500-TEARPL-STD i7500 Abreißkante für Standardkonfiguration
177732 i7500-CUTTER-TRAY i7500 Schneidefach
177734 i7500-PR-ROLL-114 i7500 Walze 114 mm
177735 i7500-PR-ROLL-80 i7500 Walze 80 mm
177736 i7500-PR-Roll-50 i7500 Walze 50 mm
177737 i7500-PR-Roll-25 i7500 Walze 25 mm
177738 i7500-T-WRENCH i7500 Ersatz für T-Zubehörschlüssel
Drucker-Reinigungsset –
Thermotransferdrucker
i7500 Ersatz-Druckkopf
300 dpi
i7500 Hochleistungsfähiger
automatischer Guillotine-